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Wieża na Baraniej Górze z nowym właścicielem
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Wieża widokowa na Baraniej Górze ma nowego właściciela. Jest nim wiślański oddział PTTK.

Wieża na Baraniej Górze została przekazana wiślańskiemu oddziałowi PTTK, fot. Górnośląski Oddział PTTK w Katowicach/FB

Przypomnijmy, wieża widokowa na Baraniej Górze (1220 m n.p.m.)  ma 15 metrów i powstała dzięki zbiórce społecznej w 1991 roku. Przez sponad 30 lat
widok wstęp na wieżę był bezpłatny i ogólnodostępny, za bieżące naprawy i utrzymanie wieży odpowiadał Górnośląski Oddział PTTK w Katowicach.
Jednak środków na remont brakuje. 26 kwietnia władze Górnośląskiego Oddział PTTK w Katowicach postanowiły wieżę zamknąć ze względu na zły stan
wieży. Pisaliśmy: Barania: wieża zamknięta  Trwały rozmowy pomiędzy zarządcą wieży, właścicielem terenu, czyli wiślańskim Nadleśnictwem oraz
Miastem Wisła, o to, kto miałby zapłacić za remont wieży i nią zarządzać.

20 maja br. władze Wisły poinformowały o trójstronnym porozumieniu  między zainteresowanymi stronami:  przedstawicielami miasta Wisła,
Nadleśnictwa Wisła, Górnośląskiego Oddziału PTTK w Katowicach i Oddziału PTTK Wisła. 

3 czerwca br. zarząd PTTK Oddział Wisła pochwalił się, że otrzymał wieżę:

- 31 maja 2024 roku oficjalnie została ona przekazana #PTTK Odział Wisła. Dziękujemy #Górnośląski Oddział PTTK w Katowicach za
zaufanie i dotychczasową opiekę nad tą wyjątkową atrakcją turystyczną w naszym regionie. Najbliższe działania skupiamy na ponownym
udostępnieniu Wieży widokowej turystom. Jesteśmy tuż przed podpisaniem porozumienia z #Urzędem Miasta Wisła oraz
#Nadleśnictwem Wisła. Będziemy Was na bieżąco informować o wszelkich podejmowanych akcjach mających na celu przywrócenie
dawnej świetności #Wieży widokowej na Baraniej Górze.
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https://wiadomosci.ox.pl/barania-wieza-zamknieta,87365
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